UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N. JiJ S 12004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar o servidor Carlos Vieira Mota, ocupante do cargo de Assistente

em Administração, para ocupar a função (FG-1) de Assistente da Vice-Reitoria.

Brasília, . 	de agosto de 2004.

/ -V~' 11-Á
Lauro Morhy

Reitor